

מענה לשאלות הבהרה - לקול קורא מספר 05/2024 לתמיכה בהקמתם ו/או הפעלתם של בתים חמים בנגב המאפשרים תפקוד עצמאי לנשים במצבי סיכון ומצוקה במסגרת חוץ ביתית תומכת בקהילה

מענה	שאלות	מס"ד
<p>הסעיף יוותר כפי שהוא.</p> <p>למען הסר ספק התמיכה לא נועדה לספק מימון לא לכלל הוצאות הבית החם כי אם להוצאות המוכרות בלבד כפי שפורטו בקול קורא. מובהר כי הוצאות ביגוד ומזון לא יוכרו כחלק מההוצאות להכרה בתמיכה.</p>	<p>1. במכרז בסעיף 2.6.8 נכתב: השירותים אותם יספק הבית החם לדיירות הבית החם יכללו, לכל הפחות:</p> <p>2.6.8.1.1. אספקת קורת גג, מזון, ציוד בסיסי, לבוש ומחסה.</p> <p>כלומר שעל המפעיל לספק לנשים גם מזון ולבוש. ולעומת זאת בסעיף 7 נאמר:</p> <p>7 "ההוצאות השנתיות המוכרות" – כלל ההוצאות הנכללות להלן ובלבד שנרשמו בספרים בהתאם להוראות כל דין ולהנחיות הרשויות המוסמכות ודווחו כנדרש לרשות לפיתוח הנגב על ידי מבקשת התמיכה: 2.7.1. הוצאות שכר דירה, ארנונה, מים וביוב, חשמל, גז, טלפון, מרשתת, שירותי תוכן. הוצאות שיפוצים קלים, התאמת חללי המבנה וחצרותיו לסוג ולאופי הפעילות ו/או ליצירת שפה עיצובית וויזואלית, ו/או הצטיידות פנימית בריהוט ומרכיבי ריהוט ואבזור בהתאם ו/או תוספת ו/או שיקום ושדרוג מתקני חצר ו/או תוספת ו/או שיקום ו/או חידוש של מתקנים סניטריים, שירותים ומחסנים הנדרשים לצרכי הפעילות, ובלבד שאינם כרוכים בתוספות בניה ו/או עבודות הכרוכות בשינוי קונסטרוקטיבי ו/או שינוי הקירות החיצוניים של המבנה באופן הטעון היתר בניה. 2.7.3. הוצאות שכר עבודת צוות הבית החם. 2.7.4. הוצאות הנהלה וכלליות אחרות. 2.7.5. הוצאות רכישת ציוד וחומרים כגון: ריהוט, מחשב, מולטימדיה, כלי וחומרי ניקיון, היגינה וסניטציה, ציוד משרדי וכיו"ב, ולמעט מזון ומשקאות. 2.7.6. הוצאות שירותי כביסה. 2.7.7. הוצאות פעילות – הדרכות, טיולים, סיורים, היסעים והוצאות נלוות. 2.7.8. תשלומים לספקים, מתנדבים ונותני שירות חיצוניים.</p>	<p>1</p>

	<p>מובן מסעיף 7 שהוצאות המזון והמשקאות אינן נכללות בהוצאות השנתיות המוכרות. וכן לא מוזכר הוצאות לבון. יש לציין שהוצאות האוכל הן הוצאה ניכרת באחזקת בית חם. וכן הוצאות הלבוש. נבקש התייחסותכם לנושא.</p>	
<p>מקובל, יחד עם זאת מובהר כי כתנאי לקבלת התמורה בפורמט ההפעלה ע"י מגזר שלישי יידרש מבקש התמיכה לצרף טיוטה של הסכם עקרוני כתנאי לקבלת התמיכה ויידרש לחתום על הטיוטה תוך 45 ימים ממועד הזכייה.</p>	<p>2</p> <p>לגבי סעיף: 5.2.3.7.4.3 במקרה כאמור יהיה על מבקשת התמיכה לצרף את הסכם ההפעלה כמשמעותו בס"ק 2.5.3 לעיל כתנאי למתן התמיכה. 5.2.3.7.4.4 כתנאי למתן התמיכה, יש לצרף את פרוטוקול מליאת המועצה בה הוחלט בדבר התמיכה ואופייה.</p> <p>רק כדי לוודא. במקרה שמי שמפעיל את המקום היא עמותה מהגוף השלישי שתפעיל רק במידה והרשות תזכה במכרז, הסכם הפעולה וההחלטה של מליאת המועצה יהיו רק לאחר הזכיה. ומובן שאי אפשר לספק אותם לפני הזכיה. כך שהם תנאי למתן התמיכה בפועל ולא לזכיה במכרז. האם באמת זה כך?</p>	
<p>לא, הקול הקורא מיועד לתמיכה בבתים חמים עבור נשים בוגרות בלבד.</p>	<p>3</p> <p>עיריית ערד מעוניינת בהקמת בית חם לנערות. האם זה רלוונטי לקול קורא המצ"ב?</p>	